Révision du SCoT du Pays Lauragais

Tableau de synthése du suivi des avis issus de la p

Derniére mise a jour : 24 avril 2018
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PPA ou autres

PPA
PPA
Autres
PPA
PPA
PPA
Autres
Autres
PPA
Autres
Autres
Autres
PPA
PPA
Autres
PPA
PPA
PPA
Autres
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
Commission
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
Commission
PPA
PPA
PPA
PPA
PPA
Autorité env.
PPA

Commission

Type

Commune limitrophe

Commune limitrophe

Etablissement public a caractére administratif
Commune limitrophe

Chambre consulaire

Commune limitrophe

Etablissement public a caractére administratif
Etablissement public a caractére administratif
Commune membre

Entreprise de service

Etablissement public a caractére administratif
Etablissement public a caractére industriel et commercial
Commune membre

Commune membre

Etablissement public

Communauté de communes membre
Commune membre

Commune membre

Association

Chambre consulaire

Commune membre

Commune membre

Communauté de communes membre
Commune membre

Commune membre

Chambre consulaire

Chambre consulaire

Département

Commune membre

Commune membre

Commune membre

Commune membre

Commission départementale

Syndicat mixte

Communauté de communes limitrophe
Commission locale de I'eau

Communauté d'agglomération limitrophe
Commune membre

Chambre consulaire

Communauté de communes membre

Etat

Commune limitrophe

Commission départementale

Métropole limitrophe

Département

Syndicat mixte de SCoT limitrophe

Chambre consulaire

Commune membre

Mission Régionale d'Autorité Environnementale (MRAe)
Syndicat mixte de SCoT limitrophe
Commission départementale

XXX Réponse hors délai réglementaire (3 mois)

hase réglementaire de consultation sur le projet de

SCoT arrété

Baziége

Mazeres

ARS - Délégation départementale de I'Aude
Arzens

Chambres de Métiers et de I'Artisanat - Aude
Alzonne

Agence de I'eau - Rhéne Méditerranée Corse
ARS - Délégation départementale du Tarn
Labastide d'Anjou

Réseau de Transport d'Electricité

ARS - Délégation départementale de la Haute-Garonne
SNCF Réseau

Calmont

Vallesvilles

Hers Girou

Castelnaudary Lauragais Audois

Soreze

Airoux

Fédération de péche de I'Aude

Chambres de Métiers et de I'Artisanat - Haute-Garonne
Montgeard

Villefranche de Lauragais

Terres du Lauragais

Fendeille

Ricaud

Chambre de Commerce et d'Industrie du Tarn
Chambre d'Agriculture du Tarn

Aude

Sainte Foy d'Aigrefeuille

Bram

Aurin

Nailloux

Commission Départementale de la Consommation des Espaces Naturels, Agricoles et Forestiers (CDPENAF) de la Haute-Garonne

Syndicat Mixte des Milieux Aquatiques et des Rivieres

Sor & Agout

Schéma d'’Aménagement de Gestion des Eaux (SAGE ) du bassin versant du Fresquel

Carcassonne Agglo

Castelnaudary

Chambre d'Agriculture de la Haute-Garonne

Lauragais Revel Sorézois

Direction Départementale des Territoires et de la Mer de la Hte-Garonne, Tarn et Aude

Drémil-Lafage

Commission Départementale de la Consommation des Espaces Naturels, Agricoles et Forestiers (CDPENAF) du Tarn
Toulouse Métropole

Haute-Garonne

Syndicat mixte du SCoT de la Vallée de I'Ariege

Chambre de Commerce et d'Industrie de I'Aude

Vieillevigne

DREAL Occitanie - Mission Régionale d'Autorité Environnementale (MRAe)

Syndicat mixte du SCoT du Nord Toulousain

Commission Départementale de la Consommation des Espaces Naturels, Agricoles et Forestiers (CDPENAF) de I'Aude

Date de
transmission

28/12/2017
03/01/2018
11/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
16/01/2018
18/01/2018
25/01/2018
26/01/2018
26/01/2018
07/02/2018
08/02/2018
12/02/2018
13/02/2018
14/02/2018
16/02/2018
20/02/2018
26/02/2018
27/02/2018
28/02/2018
05/03/2018
05/03/2018
05/03/2018
08/03/2018
12/03/2018
12/03/2018
15/03/2018
15/03/2018
16/03/2018
16/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
19/03/2018
20/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
21/03/2018
22/03/2018
22/03/2018
23/03/2018
23/03/2018
24/03/2018
27/03/2018
30/03/2018
04/04/2018
03/04/2018
03/04/2018
05/04/2018
06/04/2018
06/04/2018
24/04/201

Mode de
transmission
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Avis

Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Sans avis
Favorable
Sans avis
Sans avis
Sans avis
Favorable
Favorable
Sans avis
Favorable avec réserves
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Défavorable
Favorable avec réserves
Favorable
Favorable avec réserves
Sans avis
Favorable avec réserves
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable avec réserves
Favorable avec réserves
Favorable
Favorable
Favorable avec réserves
Favorable avec réserves
Sans avis
Favorable avec réserves
Favorable
Favorable avec réserves
Sans avis
Favorable
Favorable
Favorable
Favorable
Sans avis
Favorable
Favorable avec réserves

Remarque

Réserves

Oui
Réserves
Oui
Réserves
Oui
Réserves

Réserves
Réserves
Oui
Non
Réserves
Réserves
Oui
Réserves

Réserves



